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Bando di gara

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

ASL ROMA1

Borgo santo spirito,3

Roma

00193

Italia

Persona di contatto: Maria Pia Mazzocco
Tel.: +39 0668352455

E-mail: mariapia.mazzocco@aslromal.it
Codice NUTS: ITI43

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aslromal.it

Appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.aslromal.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMAL E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Codice CPV principale

33184400

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMAL E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI .

Valore totale stimato


mailto:mariapia.mazzocco@aslroma1.it
www.aslroma1.it
www.aslroma1.it
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11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Valore, IVA esclusa; 600 570.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

Protesi mammarie micro testurizzate rotonde a volume fisso - con almeno tre differenti profili - iempite con gel
di silicone disponibile in almeno due diverse coesivita

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMA1 E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 67 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Protesi mammarie rotonde superficie liscia a volume fisso con almeno tre differenti profili
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT143
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMA1 E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 67 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Protesi mammarie sterili micro testurizzate anatomiche a volume fisso riempite con gel di silicone. Espansori
mammari sterili temporanei di forma anatomica

Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMAL E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 360 750.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Espansori tissutali temporanei sterili (per Chirurgia ricostruttiva) con valvola di riempimento a distanza
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMA 1 E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 13 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Espansori mammari permanenti testurizzati sterili con sistema valvolare a distanza
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT143

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMA1 E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 46 800.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Protesi testicolari destinate alla chirurgia ricostruttiva ed estetica
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari
33184400

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT143

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA IN UNIONE DI ACQUISTO TRA L'ASL ROMAL1 E LA FONDAZIONE PTV
POLICLINICO TOR VERGATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE E
TESTICOLARI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 44 520.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

111.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
11.2)

111.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 13/06/2019
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
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IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano
Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta

Modalita di apertura delle offerte
Data: 18/06/2019
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)

V1.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR LAZIO

VIA FLAMINIA

ROMA

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
TAR LAZIO

Roma

Italia

Data di spedizione del presente avviso:
02/05/2019



